
特記事項
アイコンに
ついて

制作別 ポスター等制作費が
別途必要です。

取付・
取外別

取付け・取外し費が
別途必要です。

予備
枚数別

掲出枚数の他に予備の
ポスターが別途必要です。

掲出最少期間
長期掲出が優先される場合があります4日 7日 1週間 2週間 4週間 1ヶ月 3ヶ月 6ヶ月 1年 京都市交通広告協同組合

地下鉄 車両広告

中吊広告
ニュース性、臨時性が強く、乗客の注目率が高い媒体です。短期間の掲出で催事案内や
新商品発表などにご利用いただけます。
またタイアップによる広告が可能な場合もあります。
烏丸線は2連ワイドポスターの掲出も可能ですので、さらにアピール度も増します。

7日4日

品 名 期 間 数 量 サイズ販売料金（税抜）

中吊（烏丸線・東西線）

中吊（烏丸線）

中吊（東西線）

2連ワイドポスター（烏丸線）

324,000円

567,000円

228,000円

399,000円

96,000円

168,000円

456,000円

798,000円

4日

7日

4日

7日

4日

7日

4日

7日

420枚

290枚

130枚

290枚

B3

B3

B3

B3×2

※掲出開始日 ： ［4日］ 月・木・金曜日  ［7日］ 月・火・木・金曜日


